UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE EDUCAÇÃO – CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES

PROCESSO SELETIVO 2020 – TURMA 11 – EDITAL 01/2020 RETIFICADO

Centro de Educação – UFPB – Castelo Branco – João Pessoa/PB – CEP: 58051-900
http://www.ce.ufpb.br/mpgoa  (83) 3209-8218  E-mail: mpgoa@ce.ufpb.br

RESPOSTA AOS PEDIDOS DE RECONSIDERAÇÃO – FASE 1

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais e

cumprindo o disposto no EDITAL N° 01/2020 - RETIFICADO, torna público, para

conhecimento dos interessados, as respostas dos pedidos de

reconsideração interpostos pelos candidatos abaixo relacionados na fase 1 (Intenção de

Pesquisa), nos termos indicados no presente Edital.

CANDIDATO(A): 063.526.584-23
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 746.152.032-68
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 854.684.604-91
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 859.137.545-90
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 089.573.76-70
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 059.961.004-28
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 035.835.354-80
Recurso INDEFERIDO.

CANDIDATO(A): 009.710.954-18
Recurso INDEFERIDO.

João Pessoa, 07 de julho de 2020

Profª Drª Rita de Cassia de Faria Pereira
Matrícula SIAPE 1514367
Presidente da Comissão